

Hettlinger Straße 14
86637 Wertingen
Tel.: 08272 / 25 57
Fax: 08272 / 64 29 23

Do.-Fr. 09:00 - 12:30 Uhr
14:00 - 18:00 Uhr
Sa. 09:00 - 12:30 Uhr

Reuthebogen 1
86720 Nördlingen
Tel.: 09081 / 42 94
Fax: 09081 / 61 85

Mo.-Fr. 08:30 - 18:30 Uhr
Sa. 08:30 - 14:00 Uhr

In der Stritt 18
91710 Gunzenhausen
Tel.: 09831 / 22 80
Fax: 09831 / 88 25 62

Mo.-Fr. 08:30 - 12:30 Uhr
13:30 - 18:00 Uhr
Sa. 08:30 - 12:30 Uhr

Endlich glüht der Wein!



Jever
Fun Pilsner
Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €

15,99
zzgl. 3,10 Pfand



Frankenbrunnen
Individual
Classic
12 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,55 €

4,99
zzgl. 3,30 Pfand




Coca-Cola
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,50 €

14,99
zzgl. 4,50 Pfand



Coca-Cola
12 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 1,08 €

12,99
zzgl. 3,30 Pfand



Monster
versch. Sorten
0,5 Liter Dose
1 Liter = 2,00 €

1,00
zzgl. 0,25 Pfand



Coca-Cola
24 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,02 €

15,99
zzgl. 5,10 Pfand



Bionade
versch. Sorten
12 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,52 €

9,99
zzgl. 2,46 Pfand



Schweppes
versch. Sorten
6 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 1,50 €

8,99
zzgl. 2,40 Pfand



Ensinger
Sport Medium
9 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,61 €

5,49
zzgl. 3,75 Pfand



Erdinger
Weißbier Hell, Alkoholfrei
20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,59 €

15,90
zzgl. 3,10 Pfand



Deit
Citro
12 x 1,0 Liter PET
1 Liter = 0,75 €

8,99
zzgl. 3,30 Pfand



Nördlinger
Glühwein rot, weiß,
Nördlinger Glühpunsch,
Nördlinger Kinderpunsch
1,0 Liter
1 Liter = 3,49 €

3,49
zzgl. 0,15 Pfand



Rieser
Glüh-Gin, Rieser Hoterol
0,7 Liter
1 Liter = 11,41 €

7,99
pfandfrei